檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：242030新北市新莊區中平路439號北
棟17樓

聯絡人：林嘉玲
聯絡電話：02-89956988#549
電子信箱：ha0602@mail.hakka.gov.tw

客家委員會 函

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國114年5月28日
發文字號：客會語字第1146700463號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(A55000000A114670046301-1.pdf、A55000000A114670046301-2.pdf)

主旨：有關本會114學年度「客語生活學校教學資訊中心系統」

網站教育訓練，請貴府協助轉知所轄機關學校鼓勵相關人

員踴躍上線參加，請查照。

說明：

一、為協助各縣(市)政府及所轄校(園)申辦客語生活學校補助計

畫、客語沉浸式教學計畫及客語結合十二年國教校訂課程

計畫等相關人員，能順利操作線上系統，爰辦理1場次教

育訓練，會議資料如附件：

(一)時間：114年6月10日(星期二)下午3時至5時。

(二)會議地點：本會第三視訊會議室

線上會議網址：https://hakka3.webex.com/meet/hakka
二、參與人員請於當日直接加入線上會議，並請於訓練結束後

填寫回饋表。

正本：各縣市政府

副本：

依分層負責規定授權單位主管決行